ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v giao nhiệm vụ chuẩn bị

các nội dung trình HĐND tại

kỳ họp thứ 4 (kỳ họp chuyên đề)

 Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:
     - Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã;

     - Các phòng: Quản lý đô thị,
Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế.

UBND thị xã Đức Phổ dự kiến đề nghị Thường trực HĐND thị xã tổ chức

kỳ họp thư 4 (kỳ họp chuyên đề) vào khoảng thời gian từ ngày 30/5 - 31/5/2022.

Để chuẩn bị các nội dung, chương trình trình HĐND thị xã tại kỳ họp thứ 4

đầy đủ và kịp thời, Chủ tịch UBND thị xã giao nhiệm vụ cho Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị tham mưu UBND thị xã chuẩn bị các nội dung sau:

1. Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã

Tờ trình, dự thảo nghị quyết miễn nhiệm Uỷ viên UBND thị xã đối với ông
Trần Ngọc Sang, nguyên Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã

- Tờ trình, dự thảo nghị quyết về chủ trương đầu tư dự án: Khu dân cư Đồng

Phởi trong.

- Tờ trình, dự thảo nghị quyết về chủ trương đầu tư dự án: Đường vào Cụm

công nghiệp Đồng Làng (đoạn từ đường Trương Định nối vào Cụm công nghiệp).

- Tờ trình, dự thảo nghị quyết về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Hệ

thống thoát nước khu vực đô thị (đoạn từ Cầu Bàu đến Sông Rớ).

3. Phòng Kinh tế thị

Tờ trình, dự thảo nghị quyết về phát triển nông nghiệp; xây dựng nông thôn
mới nâng cao, kiểu mẫu đến năm 2025.

4. Phòng Quản lý đô thị thị xã

Tờ trình, dự thảo nghị quyết tiếp tục xây dựng đồng bộ hệ thống kết cấu
hạ tầng kinh tế - xã hội và phát triển đô thị, giai đoạn 2021-2025 và định hướng

đến năm 2035.

* Lưu ý:

- Hồ sơ đề nghị HĐND thị xã ban hành nghị quyết phải đảm bảo đúng
Quy chế làm việc và trình tự các thủ tục pháp lý theo quy định.

- Thời gian hoàn thành gửi Thường trực và các Ban HĐND thị xã  chậm
nhất trước ngày 20/5/2022. Quá thời gian quy định, các Ban HĐND thị xã

2

không thẩm tra và Thường trực HĐND thị xã không đưa vào nội dung, chương
trình kỳ họp thì Thủ trưởng cơ quan được giao nhiệm vụ phải chịu hoàn toàn

trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thị xã và giải trình trước HĐND thị xã.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ khẩn trương

thực hiện đảm bảo chất lượng và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND thị xã;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Phó Chánh VP;
- Các CVVP;
- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-05-13T10:14:21+0700

		2022-05-13T10:41:06+0700

		2022-05-13T10:41:06+0700

		2022-05-13T10:41:06+0700

		2022-05-13T10:41:06+0700